Maksimal: 100% Uang Pertanggungan Dasar  
UP > Rp1.000.000.000 (satu miliar), mengikuti keputusan Reasuransi 

• Uang Pertanggungan Penyakit Kritis Minor: 

Maksimal 50% (lima puluh persen) Uang Pertanggungan GREAT Critical 
Guard Rider  atau maksimal Rp250.000.000 (dua ratus lima puluh juta) 
per jiwa, mana yang lebih rendah 

Jumlah Peserta  Minimum 10 karyawan per Pemegang polis 

Masa Mempelajari 
Polis (Free Look 
Period) 

14 hari setelah Polis diterima oleh Pemegang Polis 

Dalam hal Peserta pertama kali  terdiagnosis salah satu Penyakit Kritis sebagaimana terlampir dalam